UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-VP   Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2021

V/v rà soát, tổng hợp danh

mục các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND, Chủ tịch UBND

tỉnh thực hiện theo cơ chế

một cửa liên thông

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân

   tỉnh Sóc Trăng

Theo Công văn số 76/VP-HC ngày 07/01/2021 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc gửi danh mục TTHC thực hiện theo cơ chế

một cửa liên thông.

Sở Tài chính tiến hành rà soát, tổng hợp danh mục các thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh thực hiện theo cơ chế một cửa liên thông là 25 thủ tục hành

chính.

(Đính kèm Danh mục)

Gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP .
          Nguyệt

GIÁM ĐỐC

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T14:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T16:48:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T08:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T08:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T08:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T08:50:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!